



Znak sprawy: ZP/07/2021

Świnoujście dnia 24-09-2021 r.

ODPOWIEDZI
NA PYTANIA DO SWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.:
*Dostawa ramienia C do aparatu Rtg dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.*

W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców w/w postępowaniu - Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) odpowiada na następujące pytania:

w zakresie zadania 3.

Zamawiający określił, że wymaga 4 rozmiarów M, L, XL, XXL

Zamawiający wskazał, że oczekuje fartuch ochronny RTG dwuczęściowy -kamizelka i spódnica – 3 komplety.

Pytanie nr 1:

Czy oznacza to, że trzeba zaoferować 3 komplety każdy składający się z 4 rozmiarów M, L, XL, XXL czyli łącznie 12 fartuchów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy 3 komplety każdy składający się z jednego rozmiaru (proszę określić które rozmiary) czyli łącznie 3 fartuchy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Zamawiający wskazał, że oczekuje fartuch RTG jednoczęściowy dwustronny, płaszcz 5 szt

Pytanie nr 3:

Czy oznacza to, że trzeba zaoferować 5 kompletów każdy składający się z 4 rozmiarów M, L, XL, XXL czyli łącznie 20 fartuchów?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy 5 kompletów każdy składający się z jednego rozmiaru (proszę określić które rozmiary) czyli łącznie 5 fartuchów?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytania do załącznika nr 4, zadanie nr 1 – Ramię C aparat RTG – 1 sztuka:

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C ze standardowym okresem gwarancji 24 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada ustawienie monitora z czterech stron, monitor zamontowany jest na przegubowym ramieniu o obrocie przy korpusie 210° oraz obrocie przy ramieniu 180° i długości 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu RTG z ramieniem C wraz z celownikiem laserowym na wzmocniaczu obrazu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania do załącznika nr 4, zadanie nr 2 – Stół do operacji ogólnochirurgicznych, bariatrycznych i ortopedycznych – 1 sztuka:

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja oparcia pleców odbywa się w zakresie -40° – $+80^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja podglówka odbywa się w zakresie -50° – $+55^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja kąta nachylenia podnóżków w płaszczyźnie pionowej odbywa się w zakresie -90° – $+30^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytania do załącznika nr 4, zadanie nr 3 – Materiały ochronne:

Pytanie nr 7:

Pkt. 1 – Prosimy o dopuszczenie materiału ochronnego bezołowiowego – mieszanka antymonu i bizmutu, zapewniająca deklarowaną ochronę przy napięciu 60 - 110kV, waga materiału max. 5,3 kg/m² (dotyczy fartuchów jedno i dwu częściowych) dla współczynnika ochrony 0,5mmPb, zgodny z obowiązującymi normami IEC 61331-1:2014, IEC 61331-3:2014?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7:

Pkt. 1 – Prosimy o dopuszczenie następującego oznakowania osłon: trwała etykieta zawierająca następujące: współczynnik ochrony, nazwa wytwórcy, nr identyfikacyjny, gramatura materiału (kg/m²), CE i nr jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7:

Pkt. 4 – Prosimy o odstąpienie od wymogu Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych, ponieważ osłony radiologiczne nie są Wyrobem Medycznym, a Środkami Ochrony Indywidualnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytania do załącznika nr 5 – Umowa:

Pytanie nr 7:

§4, pkt. 6:

1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia aparatu zastępczego na czas naprawy. Przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploataowanie zastępczego aparatu. Uruchomienie zastępczego aparatu jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploataowanie zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system. W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 8:

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego skopia pulsacyjna, ciągła oraz radiografia są na poziomie 16, 10 oraz 20mA z mocą generatora wynoszącą 2kW. Pragniemy zauważyć, że technologia monobloku pozwala uzyskać



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital-swinoujscie.pl

REGON 812046670

NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

idealnie prostokątne puls, co w efekcie nie wymaga stosowania wysokich prądów do uzyskania obrazów o zadowalającej jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

Prosimy o dopuszczenie lampy jednoogniskowej, której ognisko dla radiografii i fluoroskopii wynosi 0,6mm co stanowi wartość mniejsza niż w preferowanym w postępowaniu aparacie GE OEC ONE. Należy zauważyć, że wielkość ogniska stanowi o jakości obrazu, a nie ich ilość, gdzie im mniejsze ognisko tym lepsza rozdzielczość kontrastowa obrazu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Prosimy o dopuszczenie aparatu z wolną przestrzenią i SID na poziomie 76 oraz 95 cm. Wartości te nieznacznie odbiegają od wymaganych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11:

Prosimy o dopuszczenie aparatu, z zakresem ruchu pionowego wynoszącym 42cm. W praktyce klinicznej nie korzysta się nawet z takich wartości ruchu pionowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12:

Prosimy o dopuszczenie aparatu z zakresem ruchu wokół osi pionowej +/-10 stopni. Różnica 2,5 stopnia jest niezauważalna i w sposób nieuczciwy faworyzuje jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13:

Prosimy o dopuszczenie aparatu, gdzie sterowanie hamulcem oraz sterowanie kołami odbywa się za pomocą jednej dźwigni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14:

Prosimy o dopuszczenie aparatu posiadającego monitor dotykowy o wielkości ponad 6 cali i rozdzielczości 640x480 pikseli. Jest to standard i w żadnym ze sprzedanych kilkuset aparatów w Polsce nie zauważono, aby rozdzielczość czy wielkość panelu stanowiła jakkolwiek przeszkodę czy ograniczenie, a tak stworzony zapis faworyzuje jednego wykonawcę w sposób nieuczciwy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15:

Prosimy o dopuszczenie aparatu o nieznacznie większej niż wymagana wadze 343kg i szerokości 80cm

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 16:

Czy w punkcie 4 dotyczącym długości i kątów przegubowego ramienia nie zabrakło zapisu „minimum” przy kolejnych wartościach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17:

Prosimy o dopuszczenie monitora na ramieniu z 4 stopniami swobody, z regulacją wysokości wraz z regulacją ramienia, który nie wymaga dodatkowego uchwytu do ustawiania wokół aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 18:

Czy w parametrze 22 nie zabrakło słowa „minimum” przy wartości średnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19:

Prosimy o dopuszczenie aparatu, gdzie ustawiona jest wartości graniczna czasu ekspozycji zgodnie z ustawą zamiast wartości granicznej dawki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20:

Prosimy o dopuszczenie aparatu, który nie wymaga trybu czuwania, ponieważ czas od wyłączenia do ponownego włączenia wynosi około minuty, a w przypadku awaryjnego bądź przypadkowego odłączenia od zasilania zapisane zdjęcia pozostają w pamięci. Pragniemy zauważyć, że UPS, którego wymaga zamawiający w perspektywie kilku lat będzie do wymiany, a koszt tej wymiany u producenta wynoszą kilkadziesiąt tysięcy złotych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wymagając drukarki na papier A6 laserowej, oczekuje drukarki na papier termiczny wbudowanej w aparat RTG z ramieniem C dedykowanej do wydruku zdjęć radiologicznych? Prosimy o sprecyzowanie, ponieważ drukarka laserowa, która służy do wydruku zdjęć w radiologii w odróżnieniu od drukarki laserowej stosowanej w domu ma wartość diagnostyczną związaną z rozdzielczością i kontrastem drukowanego obrazu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 22:

Prosimy o uznanie rozwiązania gdzie obok mozaiki zdjęć wyświetla się 1 obraz. Proponowane rozwiązanie nie ma żadnej wartości klinicznej, a jedynie ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23:

Prosimy o uznanie rozwiązania za równoważne z wyjściem na drukarkę w postaci złącza z boku aparatu

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 24:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 56 dni od daty podpisania umowy. Określony przez Zamawiającego termin może okazać się niewystarczający. Należy wziąć pod uwagę, że aparat RTG z ramieniem C, jako specjalistyczny sprzęt rentgenodiagnostyczny, produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez przyszłego Użytkownika, a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy, a więc termin ten może być niewystarczający. W przypadku nieusprawiedliwionego opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawcy grożą kary umowne.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o wyrażenie zgody na termin realizacji do 56 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25:

Dotyczy pkt. XIII.2 SWZ i pkt.3 Wyposażenie dodatkowe - załącznik nr 4 do SWZ

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji do 24 miesięcy tj. zgodnie z gwarancją udzieloną przez Producenta aparatu

Wyjaśniamy, że wymagana gwarancja 36 m-cy jest o 12 m-cy dłuższa od gwarancji udzielonej przez producenta (24 m-ce) i w związku z tym jest gwarancją odpłatną, przez co wpłynie na podwyższenie ceny przedmiotu zamówienia.



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital-swinoujscie.pl

REGON 812046670

NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 26:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy ust 5 i 6 § 4 projektu umowy -zał. nr 5 do SWZ

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie uszkodzenia do 4 dni roboczych (bez sprowadzania części) i wyodrębnienie do 7 dni roboczych (z koniecznością sprowadzania części zamiennych z zagranicy) liczonych od momentu zgłoszenia awarii.

Określony przez zamawiającego czas na naprawę 2 dni, w którym należy uwzględnić również czas reakcji serwisu jest za krótki. Na czas reakcji serwisu składa się: przyjęcie zgłoszenia, przyjazd serwisu na miejsce naprawy (czyli niezbędny czas na dojazd) celem dokonania naprawy ewentualnie diagnostyka zdalna.

Wyjaśniamy, że czas naprawy, zależny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu i może wynieść od 7-10 dni roboczych.

W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowany termin

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny lub zdalny jako przystąpienie do naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 29:

dotyczy ust. 5) § 4 projektu Umowy-zał. nr 5 do SWZ

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednocześnie informujemy, że przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 30:

dotyczy ust. 6 i 10 § 4 projektu Umowy-zał. nr 5 do SWZ

W nawiązaniu do w/w zapisów, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy (ponad terminy określone przez Zamawiającego).

Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatację zastępczego aparatu.

Ponadto z dostarczeniem aparatu zastępczego tj. aparatu RTG z ramieniem C wiąże się szereg czynności związanych z tym procesem. Najpierw należy zdemontować uszkodzony aparat, przygotować ponownie pomieszczenie pod instalację zastępczego sprzętu, zainstalować go, przeprowadzić kalibrację, ale najważniejsze uruchomić aparat. Natomiast uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem, jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatację zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 31:

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 23 (odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego), prosimy o wydłużenie terminu na dostarczenie urządzenia zastępczego po 10 dniach roboczych od momentu zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 32:

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji, gdy Wykonawca, dostarczy urządzenie zastępcze, nie zostanie obciążony karami umownymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 33:

Dotyczy ust. 13 § 4 projektu Umowy- zał. nr 5 do SWZ

W nawiązaniu do w/w punktu zwracamy się z prośbą żeby gwarancja na elementy wymieniane lub naprawiane obowiązywała do końca okresu gwarancji wynikającej ze złożonej oferty lub 12 miesięcy liczona od daty ich wymiany, w zależności co jest bardziej korzystniejsze dla Zamawiającego”.

Wyjaśniamy, że np. jeżeli dana część będzie wymieniona w ostatnich 12 miesiącach trwania gwarancji, to wtedy obowiązywać będzie dodatkowa gwarancja 12 miesięcy na wymienioną część.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34:

W nawiązaniu do ust.1.2) § 5 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 15% wynagrodzenia netto umowy.

Kara określona przez Zamawiającego, w wysokości 25 % wynagrodzenia umownego netto, jest bardzo wysoka.

Należy podkreślić, iż kara powinna mieć charakter wyłącznie dyscyplinujący, motywować wykonawcę do wywiązywania się z warunków umowy, a nie prowadzić do osiągnięcia korzyści materialnych przez drugą stronę.

W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary do wysokości 15% wartości netto zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 35:

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Stronę, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 36:

W nawiązaniu do ust.2.2) § 5 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o modyfikacje wg poniższych zapisów:

„Szpitalowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy w terminie 10 dni kalendarzowych od dnia zaistnienia przyczyny odstąpienia, tj. w przypadku gdy:

- 1) Dostawca zwleka z wykonaniem przedmiotu umowy o więcej niż 7 dni kalendarzowych,*
- 2) Dostawca zwleka z usunięciem wad przedmiotu umowy o więcej niż 5 dni kalendarzowych,*
- 3) Dostawca zwleka z dostarczeniem zastępczych środków ochrony o więcej niż 7 dni kalendarzowych,*
- 4) Dostawca nie wykonuje obowiązków wynikających z gwarancji lub rękojmi, mimo pisemnego wezwania do wykonania tych obowiązków”*

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 37:

Dotyczy ust.2 § 6 Projektu Umowy

W nawiązaniu do w/w zwracamy się z prośbą o odstąpienie od w/w zapisów.



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

72 - 600 Świnoujście, ul. Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital-swinoujscie.pl

REGON 812046670

NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Wyjaśniamy, że wykonywanie napraw lub przeglądu sprzętu w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta aparatu rentgenowskiego), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji na przedmiot umowy. Tylko autoryzowany przez producenta serwis Wykonawcy jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie serwisowania konkretnego modelu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

PYTANIA DO WZORU UMOWY DOSTAWY – Załącznik nr 5 do SWZ:

Pytanie nr 38:

Pytanie do § 4 ust. 4 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 ust. 4 umowy poprzez wprowadzenie zależności między charakterem wady a rodzajem uprawnienia Zamawiającego? Wykonawca proponuje następujące brzmienie:

„Jeżeli podczas odbioru zostaną stwierdzone wady istotne sprzętu, lub wady, których usunięcie jest niemożliwe, Szpital odmówi jego przyjęcia, a Dostawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot umowy wolny od wad.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39:

Pytanie do § 4 ust. 5 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy sprzętu z 2 dni roboczych na 4 dni robocze, a w przypadku gdy naprawa wymaga sprowadzenia części zamiennych – 8 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 40:

Pytanie do § 4 ust. 6 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy urządzenia zastępczego na dzień następujący po dniu, w którym nastąpić powinna naprawa sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 41:

Pytanie do § 4 ust. 7 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację postanowienia:

„W razie bezskutecznej naprawy ~~sprzętu lub jego elementu~~ Dostawca jest obowiązany do wymiany ~~przedmiotu umowy (lub wadliwego elementu)~~ na wolny od wad – w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia upływu terminu wyznaczonego na naprawę sprzętu.”

Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, że przyczyny wady sprzętu mogą być różne i pierwsza diagnoza może okazać się błędna a tym samym naprawa nieskuteczna, co może zostać wykazane w trakcie dalszej naprawy. Stąd konieczność wymiany całego sprzętu w przypadku bezskutecznej naprawy dodatkowo w terminie 7 dni począwszy od upływu terminu wyznaczonego na naprawę jest w ocenie Wykonawcy zbyt dotkliwie. Wykonawca zaznacza, że interes szpitala jest zabezpieczony w takiej sytuacji karami umownymi oraz zastrzeżonym uprawnieniem do urządzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42:

Pytanie do § 4 ust. 8 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację postanowienia:

„W przypadku, gdy ~~wada jest tego rodzaju, że naprawa sprzętu spowoduje spadek jego wartości w stosunku do sprzętu bez wad lub~~ ze względu na rodzaj wady celowa jest wymiana sprzętu, Dostawca ~~w terminie, o którym mowa w ust. 7,~~ dokona wymiany sprzętu na nowy w terminie uzgodnionym ze Szpitalem.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43:

Pytanie do § 4 ust. 18 umowy:

Wykonawca wnosi o wykreślenie § 4 ust. 18 umowy z tego względu, że w przypadku, gdy wada sprzętu nie będzie objęta naprawą gwarancyjną lub z tytułu rękojmi, Wykonawca nie może ponosić dodatkowych konsekwencji jej wystąpienia. Ewentualnie, Wykonawca wnosi o wprowadzenie zasady odpłatności udostępnienia sprzętu zastępczego w takich przypadkach oraz o wprost zaznaczenie że obowiązek określony w ust. 18 nie jest objęty rygorem kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 44:

Pytanie do § 5 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,25% ceny netto przedmiotu umowy na 0,1% ceny netto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45:

Pytanie do § 5 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez szpital z przyczyn dotyczących dostawcy z 25% na 15% ceny netto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 46:

Pytanie do § 5 ust. 2 umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w ust. 2 pkt 2) – 4) ? Wykonawca wyjaśnia, że okoliczności określone w pkt 2) – 4) dotyczą okresu po wykonaniu przedmiotu umowy, tj. okresu w jakim świadczona jest gwarancja. Wątpliwości budzi dopuszczalność odstąpienia od umowy w sytuacji, gdy jest ona wykonana. Dodatkowo Wykonawca zwraca uwagę, że interes Szpitala jest w pełni zabezpieczony na wypadek naruszeń określonych w pkt 2) – 4) w postaci zastrzeżonych kar umownych

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 47:

Pytanie do § 6 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 6 ust. 1 umowy? W ocenie Wykonawcy postanowienie to świadczy o rażącej nierówności stron umowy. Interes Szpitala zabezpieczony został w pełni w postaci zastrzeżonych kar umownych na wypadek odstąpienia od umowy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48:

Pytanie do § 6 ust. 2 i 3 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie Szpitala określone w ust. 2 i 3 powstało pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania obowiązku w dodatkowym, nie krótszym niż 7 dni kalendarzowych terminie oraz pod warunkiem niewykonanie przez Wykonawcę obowiązku z dodatkowym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytania do umowy dostawy – Załącznika nr 6 do SWZ**Pytanie nr 49:**

Pytanie do § 4 ust. 4 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 ust. 4 umowy poprzez wprowadzenie zależności między charakterem wady a rodzajem uprawnienia Zamawiającego? Wykonawca proponuje następujące brzmienie:

„Jeżeli podczas odbioru zostaną stwierdzone wady istotne środków ochrony, lub wady, których usunięcie jest niemożliwe, Szpital odmówi ich przyjęcia, a Dostawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot umowy wolny od wad.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital-swinoujscie.pl

REGON 812046670

NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Pytanie nr 50:

Pytanie do § 4 ust. 5 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 2 dni roboczych na 4 dni robocze, a w przypadku gdy naprawa wymaga sprowadzenia części zamiennych – 8 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 51:

Pytanie do § 4 ust. 6 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy zastępczych środków ochrony na dzień następujący po dniu, w którym nastąpić powinna naprawa?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 52:

Pytanie do § 4 ust. 7 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację postanowienia:

„W razie bezskutecznej ~~naprawy środków ochrony lub ich~~ elementów środków ochrony Dostawca jest obowiązany do wymiany ~~przedmiotu umowy (lub wadliwego elementu)~~ na wolny od wad – w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia upływu terminu wyznaczonego na naprawę.”

Jednocześnie Wykonawca wyjaśnia, że przyczyny wady mogą być różne i pierwsza diagnoza może okazać się błędna a tym samym naprawa nieskuteczna, co może zostać wykazane w trakcie dalszej naprawy. Stąd konieczność wymiany środków ochrony w przypadku bezskutecznej naprawy dodatkowo w terminie 7 dni począwszy od upływu terminu wyznaczonego na naprawę jest w ocenie Wykonawcy zbyt dotkliwie. Wykonawca zaznacza, że interes szpitala jest zabezpieczony w takiej sytuacji karami umownymi oraz zastrzeżonym uprawnieniem do zastępczych środków ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 53:

Pytanie do § 4 ust. 8 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację postanowienia:

„W przypadku, gdy ~~wada jest tego rodzaju, że naprawa środków ochrony spowoduje spadek ich wartości w stosunku do przedmiotu umowy bez wad lub~~ ze względu na rodzaj wady celowa jest wymiana środków ochrony, Dostawca ~~w terminie, o którym mowa w ust. 7,~~ dokona wymiany środków ochrony na nowe w terminie uzgodnionym ze Szpitalem.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54:

Pytanie do § 4 ust. 18 umowy:

Wykonawca wnosi o wykreślenie § 4 ust. 18 umowy z tego względu, że w przypadku, gdy wada nie będzie objęta naprawą gwarancyjną lub z tytułu rękojmi, Wykonawca nie może ponosić dodatkowych konsekwencji jej wystąpienia. Ewentualnie, Wykonawca wnosi o wprowadzenie zasady odpłatności udostępnienia zastępczych środków ochrony w takich przypadkach oraz o wprost zaznaczenie że obowiązek określony w ust. 18 nie jest objęty rygorem kary umownej.

Odpowiedź:

§ 4 zawiera 16 ustępów.

Pytanie nr 55:

Pytanie do § 5 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,25% ceny netto przedmiotu umowy na 0,1% ceny netto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56:

Pytanie do § 5 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez szpital z przyczyn dotyczących dostawcy z 25% na 15% ceny netto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 57:

Pytanie do § 5 ust. 2 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w ust. 2 pkt 2) – 4) ? Wykonawca wyjaśnia, że okoliczności określone w pkt 2) – 4) dotyczą okresu po wykonaniu przedmiotu umowy, tj. okresu w jakim świadczona jest gwarancja. Wątpliwości budzi dopuszczalność odstąpienia od umowy w sytuacji, gdy jest ona wykonana. Dodatkowo Wykonawca zwraca uwagę, że interes Szpitala jest w pełni zabezpieczony na wypadek naruszeń określonych w pkt 2) – 4) w postaci zastrzeżonych kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 58:

Pytanie do § 6 ust. 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 6 ust. 1 umowy? W ocenie Wykonawcy postanowienie to świadczy o rażącej nierówności stron umowy. Interes Szpitala zabezpieczony został w pełni w postaci zastrzeżonych kar umownych na wypadek odstąpienia od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 59:

Pytanie do § 6 ust. 2 i 3 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie Szpitala określone w ust. 2 i 3 powstało pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do wykonania obowiązku w dodatkowym, nie krótszym niż 7 dni kalendarzowych terminie oraz pod warunkiem niewykonanie przez Wykonawcę obowiązku z dodatkowym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
Oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota Konkolewska